[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 января 2023 года                                                                                                    № 7
п. Ульт-Ягун

О внесении изменений

в постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 17.07.2020 № 105
В целях приведения наименования муниципальной услуги соответствии с Типовым перечнем муниципальных услуг муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 17.07.2020 № 105 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак несовершеннолетнему лицу» (с изменением от 16.04.2021 № 53)  следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним лицам».

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним лицам», согласно приложению к настоящему постановлению.

1.3. Наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним лицам».

1.4. Подпункт 1.1.1 пункта 1.1 раздела 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«1.1.1. Настоящий Административный регламент определяет порядок и стандарт предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним лицам» (далее - муниципальная услуга) администрацией сельского поселения Ульт-Ягун (далее - уполномоченный орган).».

1.5. Пункт 2.1 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.1. Наименование муниципальной услуги: «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним лицам.».

1.6. В приложении к административному регламенту слова «по выдаче разрешения на вступление в брак несовершеннолетнему лицу» заменить словами «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним лицам».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                Д.В. Юматов